

## MUNICIPIO DE ARMAGEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/03/2022 a 06/04/2022)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 22 / 2022 Licitação: 12/2022- PR</b>							
	1	7186	ABRACAIDEIRA DE NYLON 100MM PR C/ 100 G20	UN	40,000	5,3900	215,60
	2	7160	ABRACAIDEIRA UNIVERSAL PARA POSTE	UN	25,000	70,3500	1.758,75
	3	7193	AQUECEDOR AR 2 TEMPERATURA 200W	UN	3,000	87,5000	262,50
	4	7155	ARMAÇÃO R1 PLYCARB	UN	30,000	10,4700	314,10
	5	7162	ARRUELA PADRÃO 1	UN	40,000	0,5500	22,00
	6	7176	BARRAMENTO DIN 1 POLO 63A	UN	60,000	1,0000	60,00
	7	7163	BUCHA PADRÃO 1	UN	100,000	0,7500	75,00
	8	7196	BUCHA PLASTICA NAYLON 6MM	UN	100,000	0,2000	20,00
	9	3527	CABO FLEXIVEL 1,50 MM	MT	400,000	1,5200	608,00
	10	7174	CABO FLEXIVEL 10 AZUL	MT	200,000	10,1900	2.038,00
	11	7173	CABO FLEXIVEL 10 BRANCO	MT	200,000	10,1900	2.038,00
	12	7171	CABO FLEXIVEL 10 PRETO	MT	200,000	10,1900	2.038,00
	13	7175	CABO FLEXIVEL 10 VERDE	MT	200,000	10,1900	2.038,00
	14	7172	CABO FLEXIVEL 10 VERMELHO	MT	100,000	10,1900	1.019,00
	15	5196	CABO FLEXIVEL 10mm	M	350,000	10,1900	3.566,50
	16	7177	CABO FLEXIVEL 16 AZUL	MT	200,000	16,5000	3.300,00
	17	4026	CABO FLEXIVEL 2.5 MM	MT	600,000	2,4800	1.488,00
	18	4027	CABO FLEXIVEL 4.0 MM	MT	600,000	3,9900	2.394,00
	19	6409	CABO FLEXIVEL 6 MM	MT	300,000	5,8700	1.761,00
	20	7178	CABO PARALELO 2X1,5	MT	500,000	3,8100	1.905,00
	21	7179	CABO PARALELO 2X2,5	MT	600,000	6,0600	3.636,00
	22	7170	CAIXA ATERRAMENTO PVC	UN	10,000	12,7500	127,50
	23	7180	CAIXA MEDIDOR MONOFASICA C/ DPS	UN	10,000	135,1500	1.351,50
	24	7152	CAIXA MEDIDOR TRIFASICA C/ DPS	UN	10,000	225,0000	2.250,00
	25	7157	CINTA FITA LISA DE ALUMINIO C/ PRESINHA	UN	25,000	1,9500	48,75
	26	7167	CONECTOR OLHAL 10MM	UN	50,000	0,8000	40,00
	27	3371	CONECTOR PARA ASTE TERRA	UND	60,000	3,3800	202,80
	28	7161	CONECTOR SAPATA D 35MM	UN	60,000	3,5000	210,00
	29	7158	CURVA ELETRODUTO PRETO 180°1	UN	30,000	2,0000	60,00
	30	2377	Disjuntor 50A, termomagnetico tripolar 380V	PC	16,000	65,6200	1.049,92
	31	7213	DISJUNTOR 10A MONO DIN	UN	20,000	11,2000	224,00
	32	7202	DISJUNTOR 25A MONO DIN	UN	10,000	11,2000	112,00
	33	7153	DPS 45kA 275V PARA RAIOS ELETRONICO	UN	12,000	53,9400	647,28
	34	7169	ELETRODUTO 1P RIGIDO PRETO 3MT	UN	60,000	15,7500	945,00
	35	7190	EMENDA MANGUEIRA LED	UN	20,000	3,0000	60,00
	36	7197	FITA ISOLANTE 20MT PRETA G20	UN	20,000	7,6500	153,00
	37	7182	FIXADOR AUTO ADESIVO 19X19 MM	UN	100,000	1,0200	102,00
	38	7183	GRAMPO MIGUELAO CABO 1,5MM BR C/ 15	UN	200,000	2,6300	526,00
	39	7168	HASTE TERRA 1.20MT 1/2	UN	20,000	23,9700	479,40

## MUNICIPIO DE ARMAGEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/03/2022 a 06/04/2022)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 22 / 2022 Licitação: 12/2022- PR</b>							
	40	7209	LAMPADA ECONOMICA 15W	UN	60,000	10,0000	600,00
	41	7210	LAMPADA ECONOMICA 20W	UN	40,000	13,5000	540,00
	42	7211	LAMPADA ECONOMICA 25W	UN	40,000	15,0000	600,00
	43	7212	LAMPADA ECONOMICA 36W	UN	40,000	26,0000	1.040,00
	44	7192	LAMPADA ECONOMICA 45W	UN	60,000	45,5000	2.730,00
	45	7200	LAMPADA VAPOR MERCURIO 400W	UN	30,000	97,8000	2.934,00
	46	4564	LAMPADA VAPOR MET. TUB. 400W HQI	PC	30,000	93,7000	2.811,00
	47	7203	LUMINARIA DE EMERG LED 2 FAROIS 450 LUME	UN	20,000	180,0000	3.600,00
	48	7205	LUMINARIA DE EMERGENCIA 1W 30 LED	UN	30,000	23,0300	690,90
	49	7204	LUMINARIA SAIDA DE EMERGENCIA LD FACE	UN	60,000	54,3800	3.262,80
	50	7159	LUVA 1 DE ELETRODUTO	UN	50,000	0,7700	38,50
	51	7185	MANGUEIRA LED BRANCO	MT	500,000	9,7500	4.875,00
	52	7206	MEC-TRONIC - SX TOMADA 10A	UN	40,000	6,9000	276,00
	53	7195	MEC-TRONIC - SX TOMADA 20A	UN	30,000	8,1000	243,00
	54	7181	MEDIDOR ELETRONICO MONO DIGITAL E22A	UN	10,000	130,0000	1.300,00
	55	7154	MEDIDOR ELETRONICO TRIFASICO DIGITAL E33	UN	5,000	390,0000	1.950,00
	56	7184	PARAFUSO CHIP 4,0X40	UN	400,000	0,1000	40,00
	57	7156	PARAFUSO PARA ARMAÇÃO R1 PVC	UN	60,000	4,7000	282,00
	58	7199	PIMENTAO OLHAL 5/16	UN	30,000	7,2800	218,40
	59	7189	PISCA PISCA CASCATA 400 LEDS BR 8 MT	UN	20,000	204,4000	4.088,00
	60	7194	PLAFON BRANCO BOCAL E-27 PORCELANA	UN	30,000	5,8400	175,20
	61	7207	PLUG FEMEA 3P 10A COM PRENSA CABO	UN	30,000	8,7500	262,50
	62	7208	PLUG MACHO 3P 10A COM PRENSA CABO	UN	60,000	8,8100	528,60
	63	7187	RABICHO PARA MANGUEIRA DE LED MUNDILUX	UN	20,000	18,6000	372,00
	64	7201	REATOR VAPOR SODIO E METALICO 400W	UN	12,000	200,2500	2.403,00
	65	7198	TE 3P 10A ILUMI SAIDA HORISONTAL	UN	60,000	6,3000	378,00
	66	7165	TERMINAL PRE ISOLADO TUBO 10MM	UN	60,000	1,0000	60,00
	67	7166	TERMINAL PRE ISOLADO TUBO DUPLO 10MM	UN	60,000	1,2000	72,00
	68	7164	TERMINAL TCM 10MM	UN	60,000	8,9300	535,80
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>							<b>76.053,30</b>
<b>TOTAL:</b>							<b>76.053,30</b>